
Árbitro: Garay Reyes, Cristian Marcelo
1° asistente: Urrutia Cordova, Claudio Andres
2° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier

11 Toselli Rios Cristopher Benjamin T A
22 Calderon Franco Ezequiel T
35 Ramirez Aguilera Nicolas Enrique T
47 Guerrero Peña Maximiliano Gabriel T
510 Assadi Reygadas Lucas Humberto T
615 Salomoni Felipe T
717 Hormazabal Berrios Fabian Marcelo T
818 Di Yorio Lucas Gabriel T
919 Altamirano Altamirano Javier Adolfo T
1020 Aranguiz Sandoval Charles Mariano T C
1122 Zaldivia Matias Ezequiel T

1 30 De Paul Lancioti Fernando Carlos T A
2 2 Villagra Bustamante Jonathan Gabriel T
3 5 Mendez Obando Victor Felipe T
4 6 Vegas Orellana Sebastian Ignacio T
5 8 Pavez Suazo Esteban Andres T C
6 9 Correa Marcelo Javier T
7 21 Wiemberg Higuera Erick Andres T
8 22 Isla Isla Mauricio Anibal T
9 23 Vidal Pardo Arturo Erasmo T
10 32 Cepeda Barturen Lucas Antonio T
11 34 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas T

12 12 Villanueva Silva Eduardo Andres S A
13 3 Gutierrez Rojas Daniel Ademir S
14 7 Marchant Madrid Francisco Javier S
15 10 Aquino Claudio Ezequiel S
16 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas S
17 16 Opazo Lara Oscar Mauricio S
18 25 Alarcon Vergara Tomas Jesus S

Director técnico: Gonzalez Muñoz, Hugo Armando
Entrenador asistente: Perez Ramirez, Luis Hernan
Preparador de arqueros: Gutierrez Catalan, Martin Ignacio

Médico: Saez Valdes, Cristobal
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Kinesiólogo: Abasolo Valderrama, Diego
Otro: Diaz Leyton, Daniel Andres
Otro: Berrios Herrera, Victor Manuel

1228 Saez Goenaga Ignacio Javier S A
136 Fernandez Muñoz Nicolas Esteban S
149 Fernandez Leandro Miguel S
1511 Guerra Ruz Nicolas Bastian S
1616 Sepulveda Mendez Matias Ignacio S
1721 Diaz Rojas Marcelo Alfonso S
1827 Contreras Rodrigo Nicolas S

4to árbitro: Jona Gamboa, Hector Elias
VAR: Flores Seguel, Diego Enrique
AVAR 1: Pizarro Riquelme, Eric

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Alvarez, Gustavo
Entrenador asistente: Carretero Zema, Nilo Sebastian
Preparador de arqueros: Gonzalez Toro, Tomas Andres
Preparador físico: Figueroa, Marcelo Miguel
Médico: Marambio Diaz, Hugo Eduardo
Kinesiólogo: Gutierrez Herrera, Claudio Andres
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Entrenador asistente: Del Solar Pino, Jorge Marcelo

Jugadores Jugadores

Equipo B UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)Equipo A COLO COLO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

70 Aquino Claudio Ezequiel COLO COLO10 23 Vidal Pardo Arturo Erasmo
73 Marchant Madrid Francisco Javier COLO COLO7 21 Wiemberg Higuera Erick Andres
85 Alarcon Vergara Tomas Jesus COLO COLO25 5 Mendez Obando Victor Felipe

56 Sepulveda Mendez Matias Ignacio UNIVERSIDAD DE CHILE16 19 Altamirano Altamirano Javier Adolfo
64 Contreras Rodrigo Nicolas UNIVERSIDAD DE CHILE27 18 Di Yorio Lucas Gabriel
84 Guerra Ruz Nicolas Bastian UNIVERSIDAD DE CHILE11 15 Salomoni Felipe

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)COLO COLO (Chile)
81' Pizarro Durcudoy Vicente Tomas34

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

13' Correa, Marcelo Javier Ser culpable de conducta antideportiva9 COLO COLO

37' Pavez Suazo, Esteban Andres C Ser culpable de conducta antideportiva8 COLO COLO

42' Villagra Bustamante, Jonathan Gabriel Ser culpable de conducta antideportiva2 COLO COLO

75' Salomoni, Felipe Ser culpable de conducta antideportiva15 UNIVERSIDAD DE CHILE

78' Sepulveda Mendez, Matias Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva16 UNIVERSIDAD DE CHILE

80' Aranguiz Sandoval, Charles Mariano C Ser culpable de conducta antideportiva20 UNIVERSIDAD DE CHILE

88' Isla Isla, Mauricio Anibal Ser culpable de conducta antideportiva22 COLO COLO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

31' Calderon, Franco Ezequiel
Ser culpable de juego brusco grave; Realiza una entrada
con alta intensidad, impactando con sus piernas los
talones de su adversario, poniendo en peligro su
integridad física al provocar una torsión de tobillo.

2 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales

Página: 2 /COLO COLO - UNIVERSIDAD DE CHILE 3



Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GARAY REYES, CRISTIAN MARCELO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
COLO COLO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 01.09.2025  Hora: 16:02:39 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
UNIVERSIDAD DE CHILE-

Fecha: 22
Estadio: ESTADIO MONUMENTAL / Santiago Asistencia:
Fecha/hora: 31.08.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 169

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
CRISTIAN GARAY REYES

01.09.2025 12:22:38 CLT
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